


北陸銀行 

普通預金通帳

店番号 191 口座番号 6022950

富山市議会立憲民主市民の会 様

 北陸銀行

R4年度分

立憲民主市民の会



年月日	摘要	お支払い金額*	お預かり金額	差し引き残高
1 **-*-**	繰越			*0
2 04-04-20	振込	トヤマキ"カ"のヨカ	*1,350,000	*1,350,000
3 04-04-20	振込資金	*2,256	4月分インターネット	*1,347,744
4 04-04-26*		*93,798	普通預金 4月分事務給与	*1,253,946
5 04-04-26*		*282	普通預金 保険口座へ	*1,253,664
6 04-04-28	新聞代金	*3,380	4月分北日本新聞	*1,250,284
7 04-05-02		*3,300	チウニシジフ 4月分	*1,246,984
8 04-05-06	振込資金	*22,055	再リース料	*1,224,929
9 04-05-10	振込資金	*2,256	5月分インターネット	*1,222,673
10 04-05-10*		*3,380	普通預金 4月分村石議員	*1,219,293
11 04-05-17	振込資金	*3,380	4月分富小新聞	*1,215,913
12 04-05-18	振込資金	*4,686	明文堂(事務用品)	*1,211,227
13 04-05-18*		*2,670	5月分電話代金	*1,208,557
14 04-05-18	振込資金	*179,850	パソコン代金	*1,028,707
15 04-05-23		*11,257	SMBC(中ノ) 4月分キャッシュ	*1,017,450
16 04-05-24*		*3,380	普通預金 4月分同部議員	*1,014,070
17 04-05-24*		*3,380	普通預金 4月分東議員	*1,010,690
18 04-05-26*		*282	普通預金 保険口座へ	*1,010,408
19 04-05-26*		*93,798	普通預金 5月分事務給与	*916,610
20 04-05-31	新聞代金	*3,380	5月分北日本新聞	*913,230
21 04-06-02		*3,300	チウニシジフ 5月分	*909,930
22 04-06-02		*3,380	トヤマジフ"ン" 5月分	*906,550
23 04-06-06	振込資金	*5,830	パソコン 原簿料金	*900,720
24 04-06-13*		*3,380	普通預金 5月分村石議員	*897,340

お知らせ

1. 振込先口座番号等の誤りや口座が変更された場合は、お詫言わせていただきます。
2. 振込金額の誤りや入力ミス等、お支払い金額の不足や超過等が発生した場合、お詫言わせていただきます。

パソコン
リタテ

→ 振込先口座番号

※お支払の際は、必ずこの
お振込先口座番号をご確認ください。



年月日	摘要	お支払い金額	お預かり金額	差し引き残高
104-06-13	振込資金	*5,390	明又孝(事務用品)	*891,950
204-06-20	振込資金	*2,339	6月分インターネット	*889,611
304-06-21*		*2,722	6月分電話代金	*886,889
404-06-23		*8,751	SMBC(株)の5月分利息	*878,138
504-06-23*		*3,380	普通預金 6月分東議員	*874,758
604-06-23*		*3,380	普通預金 6月分国部議員	*871,378
704-06-24*		*282	普通預金 保険口座へ	*871,096
804-06-24*		*93,798	普通預金 6月分事務費給与	*777,298
904-06-30	新聞代金	*3,380	6月分北日本新聞	*773,918
1004-06-30*		*107,546	普通預金 事務費6月期期終	*666,372
1104-06-30*		*337	普通預金 保険口座へ	*666,035
1204-06-30*		*4,593	期末手当所得税	*661,442

1304-07-01*		*3,380	普通預金 6月分村石議員	*658,062
1404-07-04		*3,300	チウニチシフ 6月分	*654,762
1504-07-04		*3,380	トマシフ"ン 6月分	*651,382
1604-07-08	振込資金	*5,830	労働保険手続委託料	*645,552
1704-07-08	振込資金	*34,925	労働保険料	*610,627
1804-07-19	振込資金	*2,339	7月分インターネット	*608,288
1904-07-20	振込	*1,350,000	トマシキ"カイヨムカ	*1,958,288
2004-07-20*		*2,937	7月分電話代金	*1,955,351
2104-07-25		*19,454	SMBC(株)の6月分利息	*1,935,897
2204-07-25*		*3,380	普通預金 6月分国部議員	*1,932,517
2304-07-26*		*282	普通預金 保険口座へ	*1,932,235
2404-07-26*		*93,798	普通預金 7月分事務費給与	*1,838,437

(お支払) 1. 毎月の入金のある日及びのときは年月日別に*と表示します。
 2. 当月分を振替入金の場合は、お支払、金額等が*と表示します。
 ※トマシキ"カイヨムカ

※変更して頂く
 請求書又は領収書、税定率
 不変の場合もご留意ください。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-07-27*		*3,380	普通預金 7月分東証員	*1,835,057
2 04-07-29	新聞代金	*3,380	7月分北日本新聞	*1,831,677
3 04-08-02		*3,300	チウニチシフ 7月分	*1,828,377
4 04-08-02		*3,380	トマシフン 7月分	*1,824,997
5 04-08-10*		*3,380	普通預金 7月分料込職員	*1,821,617
6 04-08-10	振込資金	*2,339	8月分インターネット	*1,819,278
7 04-08-17*		*2,693	8月分電話代	*1,816,585
8 04-08-17*		*3,380	普通預金 7月分東証員	*1,813,205
9 04-08-23		*4,565	SMBC(株)の7月分キャッシュ	*1,808,640
10 04-08-23*		*3,380	普通預金 7月分料込職員	*1,805,260
11 04-08-26*		*93,798	普通預金 8月分事務員給与	*1,711,462
12 04-08-26*		*282	普通預金 保険口座へ	*1,711,180
13 04-08-31	新聞代金	*3,380	8月分北日本新聞	*1,707,800
14 04-09-02		*3,300	チウニチシフ 8月分	*1,704,500
15 04-09-02		*3,380	トマシフン 8月分	*1,701,120
16 04-09-08	振込資金	*2,339	9月分インターネット	*1,698,781
17 04-09-21*		*2,607	9月分電話代	*1,696,174
18 04-09-21*		*3,380	普通預金 8月分料込職員	*1,692,794
19 04-09-26		*5,005	SMBC(株)の8月分キャッシュ	*1,687,789
20 04-09-26*		*93,798	普通預金 9月分事務員給与	*1,593,991
21 04-09-26*		*282	普通預金 保険口座へ	*1,593,709
22 04-09-27*		*3,380	普通預金 8月分料込職員	*1,590,329
23 04-09-27*		*3,380	普通預金 8月分東証員	*1,586,949
24 04-09-30	新聞代金	*3,380	9月分北日本新聞	*1,583,569

お知らせ
 1. 振込の記号は、お振込みのときは年月日同様に表示します。
 2. 振替振込をお受けの際は、お支払い金額に次のとおり表示します。
 振込先
 トリダテ

お支払いできる日
 お支払できる金額は、口座の
 未払金に限りとなります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
104-10-03		*3,300	チウニフン 9月分	*1,580,269
204-10-03		*3,380	トマフン 9月分	*1,576,889
304-10-04*		*3,380	普通預金 9月分 村議員	*1,573,509
404-10-11	振込資金	*2,669	10月分 インターネット	*1,570,840
504-10-17	振込資金	*19,283	明天堂 (事務用品)	*1,551,557
604-10-18*		*2,813	10月分 電話代金	*1,548,744
704-10-20	振込		トマフン カイヨムカ *1,350,000	*2,898,744
804-10-20*		*3,380	普通預金 9月分 東議員	*2,895,364
904-10-24		*6,369	SMBC(株) 9月分 手数料	*2,888,995
1004-10-24*		*3,380	普通預金 9月分 村議員	*2,885,615
1104-10-26*		*93,647	普通預金 10月分 事務用品	*2,791,968
1204-10-26*		*433	普通預金 保険口座へ	*2,791,535
1304-10-31	新聞代金	*3,380	10月分 北日本新聞	*2,788,155
1404-10-31*		*3,380	普通預金 10月分 村議員	*2,784,775
1504-11-02		*3,300	チウニフン 10月分	*2,781,475
1604-11-02		*3,380	トマフン 10月分	*2,778,095
1704-11-11	振込資金	*2,009	11月分 インターネット	*2,776,086
1804-11-18*		*3,380	普通預金 10月分 東議員	*2,772,706
1904-11-18*		*2,699	11月分 電話代金	*2,770,007
2004-11-24		*13,655	SMBC(株) 10月分 手数料	*2,756,352
2104-11-28*		*93,573	普通預金 11月分 事務用品	*2,662,779
2204-11-28*		*507	普通預金 保険口座へ	*2,662,272
2304-11-28*		*3,380	普通預金 10月分 村議員	*2,658,892
2404-11-30	新聞代金	*3,380	11月分 北日本新聞	*2,655,512

（お知らせ）
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に * と表示します。
 2. 証券類を振込し入れたときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 金 庫 振 込
 金 庫 振 込
 トリクラー

お支払いできる日
 お支払できる期限は、お取引の
 不渡通知期限が後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
04-11-30*		*3,380	普通預金11月分	*2,652,132
04-12-02		*3,300	トクニチンフ11月分	*2,648,832
04-12-02		*3,380	トクニチンフ11月分	*2,645,452
04-12-05	振込資金	*4,004	明子堂(事務用品)	*2,641,448
04-12-05*	11/8~9祝祭 同部議員	*4,100	普通預金	*2,637,348
04-12-07*	11/8~9祝祭	*47,380	普通預金 村石議員	*2,589,968
04-12-07*	11/8~9祝祭	*47,930	普通預金 東議員	*2,542,038
04-12-09*		*111,914	普通預金 事務員12月分	*2,430,124
04-12-09*		*562	普通預金 保険口座へ	*2,429,562
04-12-15	振込資金	*2,339	12月分インターネット	*2,427,223
04-12-16*		*2,792	12月分電話代金	*2,424,431
04-12-20*		*3,380	普通預金11月分東議員	*2,421,051
04-12-20*		*3,380	普通預金11月分同部議員	*2,417,671
04-12-23		*14,159	SMBC(株)11月分	*2,403,512
04-12-26*		*470	普通預金 保険口座へ	*2,403,042
04-12-26*		*89,203	普通預金 事務員12月分	*2,313,839
04-12-26*		*4,407	事務員所得税12月分	*2,309,432
04-12-30	新聞代金	*3,380	12月分北日本新聞	*2,306,052
05-01-04		*3,300	子工ウニチンフ12月分	*2,302,752
05-01-04		*3,380	トクニチンフ12月分	*2,299,372
05-01-13*		*3,380	普通預金12月分村石議員	*2,295,992
05-01-13	振込資金	*2,339	1月分インターネット	*2,293,653
05-01-17*		*3,380	普通預金12月分東議員	*2,290,273
05-01-19*		*3,054	1月分電話代	*2,287,219

(お知れず)
 1. 前月の口座にお振込みのあるお取引先様は、毎月の口座に*を添付します。
 2. 証券口座にお振込みの際は、お支払の金額明に次のとおり表示します。
 証券口座
 口座番号

お支払いできる日
 お支払できる時間は、所定の
 営業時間内となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 05-01-20	振込	トヤマシキ"カレヨムカ	*1,350,000	*3,637,219
2 05-01-23		*17,747	SMBC(株)12月分口座引	*3,619,472
3 05-01-23*		*3,380	普通預金12月分岡部議員	*3,616,092
4 05-01-26*		*93,610	普通預金1月分事務給与	*3,522,482
5 05-01-26*		*470	普通預金 保険口座へ	*3,522,012
6 05-01-27	振込資金	*15,598	明天草(事務用品)	*3,506,414
7 05-01-31	新聞代金	*3,380	1月分北日本新聞	*3,503,034
8 05-02-02		*3,300	チウニシソフ1月分	*3,499,734
9 05-02-02		*3,380	トヤマシキ"ン1月分	*3,496,354
10 05-02-03*		*3,380	普通預金1月分村石議員	*3,492,974
11 05-02-09	振込資金	*2,339	2月分インターネット	*3,490,635
12 05-02-20*		*2,752	2月分電話代	*3,487,883
13 05-02-20	振込資金	*212,850	1月分口座入金	*3,275,033
14 05-02-24		*6,327	SMBC(株)1月分口座引	*3,268,706
15 05-02-24*		*470	普通預金 保険口座へ	*3,268,236
16 05-02-24*		*93,610	普通預金 2月分事務給与	*3,174,626
17 05-02-27*		*3,380	普通預金1月分岡部議員	*3,171,246
18 05-02-28	新聞代金	*3,380	2月分北日本新聞	*3,167,866
19 05-03-02		*3,300	チウニシソフ 2月分	*3,164,566
20 05-03-02		*3,380	トヤマシキ"ン 2月分	*3,161,186
21 05-03-07*		*3,380	普通預金1月分東議員	*3,157,806
22 05-03-07*		*3,380	普通預金 2月分村石議員	*3,154,426
23 05-03-07	振込資金	*2,339	3月分インターネット	*3,152,087
24 05-03-14*		*3,380	普通預金 2月分東議員	*3,148,707

(お預り金)

通帳のご記入の際の金額は千円単位に*と表示します。
 2 訂正額をお預り金に記入の際は、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 クレジット
 トリクテ

お支払いできる日
 お支払できる期限は、所定の
 不経過の期日を超えてはなりません。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
105-03-22*		*2,726	3月分電話代	*3,145,981
205-03-23		*12,203	SMBC(株)の2月分キャッシュ	*3,133,778
305-03-23*		*3,380	普通預金2月分月部繰入	*3,130,398
405-03-23	振込資金	*12,408	明大堂(事務用品)	*3,117,990
505-03-24*		*4,767	クレジット職員分(2月分)	*3,113,223
605-03-24*		*93,610	普通預金3月分事務費給与	*3,019,613
705-03-24*		*470	普通預金 保険口座へ	*3,019,143
805-03-28*	2/9 研 修費	*29,406	普通預金 村石 議員	*2,989,737
905-03-28*		*3,380	普通預金 3月分村石 議員	*2,986,357
1005-03-29	普通預金 雇用保険本人分取入		*6,083	*2,992,440
1105-03-29	振込資金	*12,461	3月分キャッシュ	*2,979,979
1205-03-29*	2/6~7 沖 縄 視 察	*85,089	普通預金 東 議員	*2,894,890

1305-03-29*	2/6~7 沖 縄 視 察	*85,089	普通預金 岡部 議員	*2,809,801
1405-03-31	新聞代金	*3,380	3月分北日本新聞	*2,806,421
1505-04-03		*3,300	手取三手シマ 3月分	*2,803,121
1605-04-03		*3,380	トマシマフン 3月分	*2,799,741
1705-04-17*		*3,380	普通預金 3月分東議員	*2,796,361
1805-04-17*		*3,380	普通預金 3月分岡部議員	*2,792,981
1905-04-17*		*2,755	4月分電話代	*2,790,226
2005-04-19*		*4,767	3月分クレジット職員分	*2,785,459
21				
22				
23				
24				

(注)5は:
 ① 印体の印刷のあるお取引のときに年月日(印)と表示します。
 ② 証文印をお取り入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 フォンテン(印) (印)
 トリタテ(印) (印)

お支払いできる日
 印文はつきる物限は、印文の
 不備(印の脱落)後と見做す。